
Comune di VINZAGLIO 

Provincia di NOVARA 
CODICE ENTE 

 ......................................... 

CODICE MATERIA 

 ....................................... 

 

DELIBERAZIONE N. 02 

 
Data 24 MARZO 2011 

    (
1
) C O P I A 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 
 

OGGETTO: PIANI DI ZONA PER L’EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE E PIANI DI ZONA PER 

INSEDIAMENTI PRODUTTIVI, AREE E FABBRICATI DA CEDERE IN PROPRIETA’ E 

DIRITTO DI SUPERFICIE. DETERMINAZIONI PER L’ANNO 2011. 

   

L'anno DUEMILAUNDICI addì VENTIQUATTRO del mese di MARZO alle ore 21.00 nella Sala delle adunanze 
Consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri 

Comunali. All'appello risultano: 

 

 Pres. Ass.  Pres. Ass. 

OLIVERO           Giuseppe 

BANFO               Pierluigi 

ELIA                   Germana 

ALBERTIN        Loretta 

PEZZANA          Simona 

NEBBIA             Giovanni 

CAROFIGLIO    Aurora Melissa 

MEROLA           Maria Rosa 

BOSSO               Giuseppe 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE GRANDIS      Alberto 

RAIA                    Attilio 

DI BLASI             Giovanni 

MORENI              Eugenio 

SI 

 

SI 

SI 

 

SI 

 

 

   Totali 12 01 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Giuseppe CARE’  il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sig. GIUSEPPE OLIVERO assume la 

presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull’argomento di cui all'oggetto sopra 

indicato, posto al N.  2 dell'ordine del giorno. 

 

 

                                                 
1
 Originale (oppure) copia.  

 



     IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Preso atto della proposta di deliberazione avanzata dal Presidente. 

 

Preso atto dei favorevoli pareri espressi in merito dai Responsabili dei Servizi 
interessati al presente atto. 
 

Visto che, giusto decreto del Ministero dell'Interno in data 17.12.2010, il termine per 
l'approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno 2011 degli EE.LL. è stato 
differito alla data del 31 marzo 2011. 
 

Considerato che ai sensi dell'art, n. 172 comma 1 lettera c) D. Lgs. 18.08.2000 n. 
267 ss.mm.ii., i Comuni debbono annualmente provvedere a verificare la quantità di 
aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, ai sensi delle leggi 18.4.1962 n. 167, 
22.10.1971 n. 865 e 5.8.1978 n. 457, stabilendone - nello stesso tempo - il prezzo 
di cessione. 
 

Sottolineato che il sopra citato adempimento, in causa del sopra esposto dettato 
normativo, costituisce formale allegato al Bilancio di Previsione. 
 

Verificato che il Piano di zona per l'edilizia economico-popolare ed il Piano per gli 
insediamenti produttivi non sono stati adottati dall'Ente deliberante, per cui non 
corre l'obbligo di procedere alla disamina della fattispecie normativa in discussione. 
 

Visto l'art. n. 42 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 ss.mm.ii.. 
 

Vista la Legge 13.12.2010 n. 220.  

 

Con vo t i  favorevo l i  9 ,  con t ra r i  zero ,  astenut i  3  (Cons ig l ie r i  A lber to  
De Grand is ,  Giovann i  Di  B las i ,  Eugenio  Moreni ) ,  espress i  
pa lesemente  

 

D E L I B E R A  
 

Di prendere atto che il Piano di zona per l'edilizia economico-popolare ed il Piano 
per insediamenti produttivi non sono stati adottati da questo Comune, per cui non 
risulta necessario procedere alla verifica della fattispecie normativa in discussione. 
 

Di dichiarare il presente verbale immediatamente eseguibile ex art n. 134, comma 
4, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 

d’ufficio; 

Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel 

sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, 

n. 69). 
 

Dalla residenza comunale, lì 14.04.2011 
 

Il Responsabile del servizio 
 

F.to Dott. Giuseppe Carè 
 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per quindici 

giorni consecutivi dal .......................................... al .......................................... ed è divenuta esecutiva oggi, 

decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 
 

Dalla residenza comunale, lì ................................................. 
 

Il Responsabile del servizio 
 

.................................................................. 
 

 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Vinzaglio 14.04.2011 

 Il Responsabile del Servizio 
(1)   Dott. Giuseppe Carè 

 

 
(1) firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

Timbro 


